АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании на общественном кладбище вблизи рп, Тучково

рузского городского округа участка для почетных захоронений

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131_Фз коб общих

принципаХ организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

ФедералЬным закОном оТ 12.01 .|996 J\ъ 8-ФЗ <О погребении и похоронном деле)),

Законом Московской области оТ |,7.0,1.2007 J\Ъ |t5l2007..оЗ ко погребении и

похоронном деле в Московской области>>, решением Совета депутатов Рузского

городского окруГа Московской области от 03.оз.2022 Jф 609/74 <О приня,гии

положения О погребении и похоронном деле в Рузском городском округе

московской области>>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа

московской области, Ддминистрация Рузского городского округа постановляет:

1. Создать на общественном кладбище вблизи рп. Тучково, Рузского

городского округа в границах земельного участка с кадастровым номером

50:19:004 0407:459, вид разрешенного использования - для размещения кладбища

участок для почетных захоронений площадью З00 кв,м,

2. Разместить настоящее постановJIение в сетевом издании - официальном

сайте Рузского городского округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: RUZдREGION.RU.
з. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Рузского городского округа Пархоменко ч.Iо.

Глава городского окру Н.Н. Пархоменко

@ZбJф

,{ороДСко-ý
Ь f*-х"

002078 *

от !п, /fl, ZоЕ ц